
 

Carrera 3 No. 69-11  

Tel.: 7850962 • Fax: 7850268  •  Celular: 317 427 3346  

grecreo@gimrecreo.edu.co 

Montería • Córdoba 

CIRCULAR No. 001-2023 

 
DE:   GIMNASIO EL RECREO 
PARA:   PADRES DE FAMILIA BEBINNERS Y PREESCOLAR 
FECHA:  25 DE ENERO DE 2023 
 

Queridos padres, reciban un fraternal saludo. 
 
Con el fin de mantener un contacto directo y una comunicación oportuna, les enviamos el listado de 
los profesores que intervienen en el proceso académico y formativo de los estudiantes con sus 
correos institucionales: 

NOMBRE CARGA ACADEMICA CORREO 

Renata Nohemi Pérez Lambraño Directora de grupo Maternal Inicial rperez@gimrecreo.edu.co 

Patry Cecilia Martínez Duran Directora de grupo Maternal 1 pmartinez@gimrecreo.edu.co  

María Carmen Petro Chica Directora de grupo Maternal 2 mpetro@gimrecreo.edu.co 

Diana Marcela Heliaz Mercado Directora de grupo prejardín 1 
Inglés y science de prejardín 1 

dheliaz@gimecreo.edu.co 

Juliana Del Pilar Morales Leon Directora de grupo de prejardín 2 
Inglés y science de prejardín 2 

jmorales@gimrecreo.edu.co 

Suleidys Yuneth Ramos Marulanda 
Directora de grupo de jardín 1 
Inglés y science de jardín 1 

sramos@gimrecreo.edu.co 

Nora Angelica Navarro Villadiego Directora de grupo de jardín 2 
Inglés y science de jardín 2 

nnavarro@gimrecreo.edu.co 

Sindy Sabrina Doria Tejada 
Directora de grupo de transición 1  
Inglés, science y emprendimiento de 
transición 1 

sdoria@gimrecreo.edu.co 

Paula Andrea Beleño Arciria 
Directora de grupo de transición 2 
Inglés, science y emprendimiento de 
transición 2 

pbeleno@gimrecreo.edu.co 

Elina María Pineda Montes Habilidades integradas de prejardín epineda@gimrecreo.edu.co 

Ivett Sofía Simancas García Habilidades integradas de jardín isimancas@gimrecreo.edu.co  

Deifan del Carmen López Narváez Habilidades integradas de transición dlopez@gimrecreo.edu.co  

Omar Javier Morales Watts 
Psicomotricidad en Maternal, Prejardín, 
Jardín y Transición 
Artística en Prejardín, Jardín y Transición 

omorales@gimrecreo.edu.co  

Angie Carolina Mercado Nieto Inglés en Beginners amercado@gimrecreo.edu.co 

Luis Enrique Payares Vanegas Robótica en Transición lpayares@gimrecreo.edu.co 

Jessica Paola Ayala Ramos Artística en Beginners jayala@gimrecreo.edu.co 

 
Como comunidad educativa estamos comprometidos con la seguridad de los estudiantes; los invitamos 
a seguir las indicaciones definidas en el plan vial, el cual anexamos. 
 
Atentamente, 

 
 
SUSANA BURGOS DE ANGULO  
Directora 
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